Администрация  г. Моршанска

Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2025 г. Моршанск №64

О внесении изменений в
постановление администрации
города от 26.04.2023 №549

В связи с предоставлением бесплатно в общую долевую собственность

земельных участков с кадастровыми номерами 68:27:0000001:491 и

68:27:0000001:494 и формированием новых земельных участков для

индивидуального жилищного строительства, в соответствии со статьей 11

Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 7.1 Закона Тамбовской

области от 05.12.2007 № 316-3 «О регулировании земельных отношений в

Тамбовской области», статьями 11, 37, 41 Устава города Моршанска Тамбовской

области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 26.04.2023

№549 «Об утверждении перечня земельных участков для ведения личного

подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства, садоводства

или огородничества, предназначенных для однократного бесплатного

предоставления в собственность», изложив строки 4 и 5 его приложения в

следующей редакции:

4

Тамбовская обл., городской

округ г.Моршанск,

г.Моршанск, ул.Сурикова,

земельный участок 1а

68:27:0000140:275

1197

малоэтажная жилая

застройка

(индивидуальное

жилищное строительство)

5

Тамбовская обл., городской

округ г.Моршанск,

г.Моршанск, ул.Сурикова,

земельный участок 1б

68:27:0000140:276

1197

малоэтажная жилая

застройка

(индивидуальное

жилищное строительство)

2. Комитету по регулированию имущественных отношений администрации

города (Хаустов) обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом

издании РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и размещение на официальном сайте

администрации города в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет» (www.promorshansk.ru).

Врио главы города        Р.С.Поленков

А.С.Соколов
4-65-32
СА 06 17..01.2025